2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

__________

                                                             № ___

О внесении изменений в приказ

финансового управления Омутнинского района
от 27.09.2021 № 88
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации муниципального образования Омутнинский   муниципальный район Кировской области от 10.12.2015 № 1488 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями), от 30.12.2015 № 1620 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, структурных подразделений (включая соответственно отраслевые (функциональные) и подведомственные казенные учреждения)» (с изменениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в нормативные затраты на обеспечение функций финансового управления администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (далее – финансовое управление Омутнинского района) и изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Консультанту, юристу финансового управления Омутнинского района Ворониной М.Г. разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
zakupki

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
gov

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

Омутнинского района

   Т.Ю. Перминова
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант, юрист

                                М.Г. Воронина
СОГЛАСОВАНО

Заведующий сектором бухгалтерского учета

и отчетности, главный бухгалтер
  О.А. Шуракова